СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КИСЕЛЬНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28 апреля  2022  года             № 05
п.Дубровка.
«О  внесении  изменений в  решение  Совета  народных депутатов  Кисельнского сельского  поселения  от 29.12. 2021 года  №29
«О бюджете Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района  на 2022год и на плановый период 2023 и 2024 годов»».
    На основании экспертного заключения правового управления правительства Воронежской области от 10.03.2022 года № 19-62/20-54-П и в  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области в целях приведения решения в соответствии с действующим законодательством Совет народных депутатов Кисельнского сельского поселения

                                                РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области от 29.12.2021г. №29 «О бюджете Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

        2. Статью 3 признать утратившей силу.

3.  Данное решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Кисельнского сельского поселения Терновского муниципального района»  и вступает в силу  с даты  опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Кисельнского  сельского поселения Курьянову Л.А.

Глава Кисельнского
             сельского поселения                                                      Л.А. Курьянова